壶关县2021年财政扶贫专项资金

分配结果公告
根据山西省扶贫开发办公室 山西省财政厅《关于印发<山西省扶贫资金项目公告公示制度>的通知》（晋开发办〔2018〕49号）要求，现将2021年财政扶贫专项资金分配结果公告如下：
安排扶贫项目3个，共安排专项资金40万元（其中，中央资金  万元，省级资金  万元，市级资金40万元，县级资金      万元），详见附件。
投诉监督单位名称和地址： 壶关县乡村振兴局，壶关县府前街19号。
联系电话及电子邮箱： 0355--8778473
全国扶贫监督举报电话：12317

                            壶关县乡村振兴局

2021年12月2日